expent

Prijslijst van onze gcéww/ﬂprogramma's en de readers.

AWR300
AWR300

Stickreader, ISO 11785, USB, Bluetooth, IP67, Li-lon batterij
Wi-Fi Stickreader, ISO 11785, USB, BT, Wi-Fi, IP67, Li-lon batterij

APR500 Eco  Economic oormerklezer, ISO 11785, IP64, keypad, USB

APR500 BT  Oormerklezer, ISO 11785, IP64, USB en Bluetooth

ADS500
AEAS575
AMAO060
AMA090

ABH500

Oplaad en communicatie station voor APR500, USB aansluiting
Stick antenne voor APR500, 75cm

Opschroefbare antenne 60 cm for APR500

Opschroefbare antenne 90 cm for APR500

Riem holster voor APR500

AMAO060 ADS500

Belexpert

RUMA Agrarische Software
T +31(0)485-478040

E info@ruma-vsm.nl

€729,00
€ 829,00
€ 586,50
€ 895,00
€158,30
€195,00
€271,00
€ 279,00
€ 48,50

ABH500

Alle prijzen zijn excl. 21% btw




expent

Off line versie (programma op eigen PC)

01563

01502
01500

Belexpert Ezi
(meldprogramma naar RVO / VKI met
uitlezen van hand en stickreaders)

Belexpert Basis
Belexpert Senior

extra modules

01575
01570
01512
01510

01585
01565
01566
01588
01520

Belexpert Veesaldo
Belexpert Mineraal

Edi-Schaap (uitwisseling alleen in integratie / stamboek verband)

Belexpert koppeling handheld

(uitlezen van hand- en stickreader informatie)
Belexpert PDA (windows mobile handheld versie)
Belexpert Economie

Belexpert kengetallen

Belexpert schaduwversie (voor gebruik bij tweede UBN)
Belexpert melkmodule

Onderhoud / updates / helpdesk per jaar.
Het eerste jaar van aanschaf is vrij van de kosten

01564
01508
01507
01509
01578
01579
01517
01519
01586
01568
01567

Onderhoud Belexpert Ezi
Onderhoud Belexpert Jr
Onderhoud Belexpert Basis
Onderhoud Belexpert schapen
Onderhoud Belexpert Veesaldo
Onderhoud Belexpert Mineraal
Onderhoud Edi-Schaap
Onderhoud Belexpert Handheld
Onderhoud Belexpert PDA
Onderhoud belexpert economie
Onderhoud belexpert kengetallen

Online versie (programma via internet bereikbaar)

01563
01560
01580

Belexpert Ezi
Belexpert Online Basis
Belexpert Online Senior

Mobile online versie (voor op telefoon en tablet)

01511
01518

Alle prijzen zijn excl. 21% btw

Belexpert Android
Onderhoud Belexpert android

1-malige
aanschaf

€107,00

€198,38
€318,86

€ 96,21
€117,49
€ 68,96
€127,33

€135,08
€ 85,14
€ 85,14
€ 26,75
€173,68

€127,33

update/support
per jaar

15,45
29,93
48,16
83,07
14,12
36,07
17,80
16,18
€100,96
€ 23,76
€ 23,76
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€100,00
€ 80,89
€134,87

€ 40,66



